SISTEMA DE TRANSPORTE COLECTIVO
EVOLUCION PRESUPUESTAL FIMETRO CDMX

FEBRERO 2024

FUNCION

FONDO

POSICION

PYTO

ACCIONES DEL FIMETRO CDMX

ORIGINAL

MODIFICADO

PRECOMPROMISO

COMPROMETIDO

EJERCIDO

356052E042

141440

63212179

021ML0002

RENOVAR INTEGRAMENTE LA LINEA 1Y REMODELAR SUS ESTACIONES.

2,091,579,314.00

2,091,579,314.00

2,091,579,314.00

2,091,579,314.00

SUBTOTAL

2,091,579,314.00

2,091,579,314.00

2,091,579,314.00

2,091,579,314.00

TOTAL

2,091,579,314.00

2,091,579,314.00

2,091,579,314.00

2,091,579,314.00




